
 

RES - 2023 - 162 - CD-ECO # UNNE

                                                                        Sesión 06-12-2023.

VISTO:

El Expediente Nº 26-2023-02272; y

CONSIDERANDO:

Que a través del mencionado Expediente se tramita el Trabajo Final sobre el
tema: “Identificación de la implicancia del control interno en la sostenibilidad de
las pequeñas y medianas Empresas de Familia en las ciudades de Resistencia y
Corrientes”, presentado por la Maestranda Contadora Nélida Rossana GRECO,
correspondiente a la Maestría en Contabilidad Superior y Auditoria – Primera
Edición;

Lo establecido en la Resolución N° 1075/22-CS que aprueba la Ordenanza del
Sistema de Posgrado de la Universidad Nacional del Nordeste;

Que por Resolución N° 534/23-CD, se aprobó el Plan de Trabajo Final y se
designó a la Magister Mónica Alejandra Canteros como Directora del Trabajo Final
antes mencionado;

Que corresponde constituir el Tribunal Evaluador, a los efectos de la evaluación
del Trabajo Final presentado por la Maestranda Contadora Nélida Rossana GRECO
;

Que el presente Expediente fue tratado y aprobado sobre tablas en Sesión
Ordinaria de fecha 06-12-2023;

Por ello:

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Designar de acuerdo a lo establecido en el Artículo 66º de la
Resolución N° 1075/22-CS, al siguiente Tribunal Evaluador, que tendrá a su cargo la



 

evaluación del Trabajo Final presentado por la Maestranda Contadora Nélida
Rossana GRECO -DNI N° 17.369.536, sobre el tema “Identificación de la
implicancia del control interno en la sostenibilidad de las pequeñas y medianas
Empresas de Familia en las ciudades de Resistencia y Corrientes”:

Tribunal Evaluador

- Mgter. Jose María GONZALEZ
- Mgter. Jorge Antonio FIOL 
- Mgter. Adriana Elizabeth CHAVEZ

ARTICULO 2º: Registrar la presente Resolución, efectuar las comunicaciones
correspondientes y oportunamente proceder a su archivo.

ANA ROSA PRATESI
VICE DECANA

MOIRA YANINA CARRIO
DECANA



Hoja de firmas


		2023-12-27T11:51:29-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2023-12-27T12:10:42-0300


		2023-12-27T12:10:59-0300
	Autorizado por ANA  ROSA PRATESI


		2023-12-28T19:22:34-0300


		2023-12-28T19:10:30-0300
	Autorizado por MOIRA YANINA CARRIO




